ПАО Московская Биржа
Большой Кисловский пер., 13, Москва, Россия, 125009
Тел. +7 (495) 363-32-32, факс +7 (495) 234-48-40
E-mail: info@moex.com, www.moex.com
ОКПО 11538317, ОГРН 1027739387411
ИНН 7702077840, КПП 997950001

17.04.2023 № МБ-И-2023-1832

На № .... .. . .. ... ... .. от . ... .. ... .... ... ... .. ... ... ... ... .. ...

ПАО "ТГК-14"

Сообщаем, что ПАО Московская Биржа в соответствии с Правилами листинга
ПАО Московская Биржа, в связи с получением заявления,"17" апреля 2023 года
приняты следующие решения:

• зарегистрировать программы биржевых облигаций;

• присвоить программам регистрационные номера;

• зарегистрировать проспект биржевых облигаций,

в отношении следующих ценных бумаг:

Наименование Эмитента
Публичное акционерное общество
"Территориальная генерирующая компания
№ 14"

Наименование ценной бумаги

Программа биржевых облигаций
бездокументарных процентных
неконвертируемых с централизованным учетом
прав, размещаемых по открытой подписке, серии
001Р

Регистрационный номер
программы

4-22451-F-001P-02E от 17.04.2023

Приложения направлены в форме электронных документов, подписанных

электронной подписью:
1. Программа биржевых облигаций серии 001P.
2. Проспект ценных бумаг.

С уважением,

Директор Департамента листинга Е.Ю. Нагаева

Исп. Т.В. Бухаркина
Тел. (495) 363-32-32 доб. 5547

Направлено через систему "Личный кабинет Эмитента" без предоставления на бумажном носителе